ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cẩm Xuyên, ngày       tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI
ơ

Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác ngành Văn hóa

- Thông tin năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025.

*Thành phần:  Trân trọng Kính mời.

Ở Tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện Lãnh đạo Đài Phát thanh - Truyền hình.

Ở Huyện:

- Đồng chí : Nguyễn Văn Thành, TUV, Bí thư Huyện ủy

- Đồng chí : Nguyễn Bá Đức, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí: Hà Văn Bình, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí: Lưu Thị Tâm, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND Huyện;

- Đồng chí: Phạm Văn Thắng - PCT UBND huyện (mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo Ban tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn Thanh niên, Hội Cựu

chiến binh;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn Phòng HĐND-UBND, BQL Khu Du lịch Thiên Cầm;

Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Lao động & TBXH;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Lãnh đạo và CBCNVC Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

- Chi hội trưởng Chi hội Văn học - Nghệ thuật huyện;

- Các Nghệ nhân Dân ca Ví, Giặm trên địa bàn huyện.

Ở các xã, thị trấn: (Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tin mời):

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân;

- Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Thông tin);

Chuyên trách công nghệ thông tin; Cán bộ phụ trách Đài Truyền thanh.

- Các Đồng chí phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Thông tin đã nghỉ hưu,

chuyển công tác năm 2024.

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00’’ ngày  11 tháng 12 năm 2024 (Thứ 4)

* Địa điểm: Hội Trường Liên Cơ - Ủy ban nhân dân huyện.

Giao: Phòng Văn hóa - Thông tin chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung và đảm bảo các điều kiện tổ chức Hội nghị.

Nhận được giấy mời, kính mong các đồng chí sắp xếp công việc về dự Hội

nghị đúng thành phần và thời gian./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2024-12-09T14:31:54+0700

		2024-12-09T15:01:51+0700

		2024-12-09T15:31:01+0700

		2024-12-09T15:31:02+0700

		2024-12-09T15:31:03+0700